ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» декабря 2025 года						               № 92

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Администрации города Твери от 14.11.2023 № 774 «Об уполномочивании муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики» на выдачу проживающим на территории города Твери членам семей отдельных категорий граждан Российской Федерации, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции, документа, подтверждающего принадлежность к членам семьи мобилизованного (иного участника специальной военной операции)»

Руководствуясь постановлением Правительства Тверской области от 12.10.2022 № 573-пп «О направлениях мер поддержки членов семей отдельных категорий граждан Российской Федерации, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции», Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Твери от 14.11.2023 № 774 «Об уполномочивании муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики» на выдачу проживающим на территории города Твери членам семей отдельных категорий граждан Российской Федерации, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции, документа, подтверждающего принадлежность к членам семьи мобилизованного (иного участника специальной военной операции)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери						        	       Л.Г. Хоменко